
Provincia di Modena
Lavori Speciali e Manutenzione opere pubbliche
Telefono 059 209 623  -  Fax 059 343 706
Viale Jacopo Barozzi 340, 41124 Modena  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2015 - Registrazione N. 3256 -A-

 AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO   PROCEDURA NEGOZIATA

Descrizione  dei  lavori:  LAVORI  DI  MANUTENZIONE  ORDINARIA  DELLE 
STRADE  PROVINCIALI  E  DELLE  RELATIVE  PERTINENZE  DELL'AREA  SUD-
OVEST - ZONA DI FRASSINORO - ANNO 2019. CIG 7838745103
Importo  totale  lavori  a  misura  a  base  d’appalto  -  €   48.359,50  (IVA  esclusa)  di  cui  € 
47.459,50  per lavori  ed  € 900,00  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.;

Procedura di aggiudicazione:   procedura negoziata con gara informale ai sensi 
dell’art  36  comma  2  lett.b)  del  D.Lgs  50/2016  su  piattaforma  elettronica  di 
negoziazione SATER di Intercent ER

Data gara informale: 09/04/2019

Criterio di aggiudicazione:  minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.lgs. n. 
50/2016 con invito a 3 operatori ai sensi dell'art. 1 c. 912 L. 145/2018

Imprese invitate  :  
1)VIGNAROLI  LUCIANO  &  C.  SNC   via  Fontanone  9   Frassinoro  (MO)  C.F/P.iva 
01646940369
2) EDILSCAVI TURRINI SNC via Ducale 76 Frassinoro (MO) C.F./P.IVA 02358050363 
3)SASSATELLI  FERDINANDO  &C.  SRL   via  Diga  7  Frassinoro   (MO)  C.F./P.IVA 
02145230369

Offerte ricevute:  n.3
Offerte escluse:  n.0

Determinazione di aggiudicazione definitiva del Servizio Lavori speciali e 
manutenzione OOPP n.73  del 06/05/2019  esecutiva il 07/05/2019

Impresa  aggiudicataria:VIGNAROLI  L.&  C.  SNC  con  sede  in  Frassinoro  (MO)  via 
Fontanone  n. 9 -C.F.  e P.IVA 01646940369
Ribasso  offerto: 2,85%

Importo di aggiudicazione: 
€ 47.006,90 (di cui  € 46.106,90  per lavori ed € 900,00 per oneri di sicurezza).

Direttore dei lavori: Geom. Franco Sarto
                                                                                     

                                                                                         Il  Responsabile del procedimento
Modena, 08/05/2019

                   Il Dirigente ROSSI LUCA  

 Originale Firmato Digitalmente

MOD. 6.5  54/2

54 avviso appalto aggiudicato proc. negoziata

                 Protocollo n. 14834 del 08/05/2019 13:33:43


